FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 26 نومبر 2013ء 21 محرم 1435 ہجری 26 نبوت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 267

اخلاص کا نور

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
کے دورہ سنگاپور کے دوران انڈونیشیا میں
Padjadaran یونیورسٹی کے پروفیسر Mr.
Kunto Sofianto جو Ph.D ہیں۔ نے
اپنے خیالات کا اظہار کرتے ہوئے کہا کہ:-
”حضور کے چہرہ پر اخلاص کا نور ہے۔